
UCHWAŁA NR XXXV/204/10  

RADY GMINY WOLA UHRUSKA  

z dnia 11 marca 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości obowiązujących stawek opłaty 

targowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001, r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz

art. 15 i art. 19 pkt 1 lit a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1992 roku o podatkach i opłatach

lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/59/2003 Rady Gminy Wola Uhruska z dnia 15 grudnia 2003 r.

w sprawie ustalenia wysokości obowiązujących stawek opłaty targowej (Dz.Urz. Woj.

Lubelskiego z 2004 r. Nr 5, poz. 157) § 2 otrzymuje brzmienie: 

"Pobór opłaty targowej odbywać  się  będzie bezpośrednio od sprzedającego w dniu

sprzedaży przez podmiot: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "BAZA" Piotr Kołodyński

z siedzibą ul. Spokojna 7, 22-230 Wola Uhruska.".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§  3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

ID: BHDJH-NYJBV-DHATB-VHUIF-EWIYV. Podpisany. Strona 1 / 1


